
Отдел образования администрации 
МР «Сухиничский район» 

Приказ 

№ 6 9 - О Д 17.03.2020 г. 

«О выплате стипендии главы администрации 
МР «Сухиничский район» «За особые успехи 
в интеллектуальной, творческой деятельности и спорте» 

Во исполнение распоряжения администрации МР «Сухиничский 
район» от 13.03.2020 г. № 125 «О назначении стипендии главы 
администрации МР «Сухиничский район» «За особые успехи в 
интеллектуальной, творческой деятельности и спорте» 

П р и к а з ы в а ю : 

1. Централизованной бухгалтерии отдела образования администрации МР 
«Сухиничский район» (Мышинская Н.В) 

1.1. Выплачивать стипендию с 01 апреля 2020 года по 01 апреля 2021 года за 
счет средств муниципальной программы «Развитие образования в 
муниципальном районе «Сухиничский район» на 2020 -2025 годы» в 
размере 500 (пятьсот) рублей каждому ежемесячно следующим учащимся 
муниципальных образовательных учреждений: 

• Медведковой Светлане - 7 класс, МКОУ «Средняя школа№12»; 
• Орешкиной Дарье - 7 класс, МКОУ «Средняя школа №12»; 
• Герасимову Дмитрию - 7 класс, МКОУ « Шлипповская средняя 

школа»; 
• Голубятниковой Юлии - 7класс, МКОУ «Средняя школа №2»; 
• Борисовой Александре - 7 класс, МКОУ «Средняя школа №1»; 
• Прохорову Артёму - 7 класс, МКОУ «Середейская средняя школа» ; 
• Лебедеву Дмитрию - 8 класс, МКОУ «Средняя школа № 1»; 
• Червяковой Анне - 8 класс, МКОУ «Средняя школа №3»; 
• Раецкому Даниле - 8 класс, МКОУ «Средняя школа № 1»; 
• Толкач Арсению - 8 класс, МКОУ «Средняя школа№4»; 
• Вороновой Алине - 9 класс, МКОУ «Средняя школа №1» ; 
• Сидоровой Арине - 9 класс, МКОУ «Средняя школа №1» ; 
• Морозову Никите - 9 класс, МКОУ «Средняя школа №2» ; 
• Антипенко Софье - 9 класс, МКОУ «Средняя школа №2»; 
• Квасниковой Марии - 9 класс, МКОУ «Середейская средняя школа»; 
• Евсюкову Дмитрию - 10 класс, МКОУ «Средняя школа №2»; 
• Лисёнковой Анастасии - 10 класс, МКОУ «Средняя школа №12»; 
• Чекмарёвой Анне - 10 класс, МКОУ «Средняя школа №12»; 



• Васичевой Ангелине - обучающейся МКОУ ДО «Детская школа 
искусств», 8 класс, МКОУ «Средняя школа № 1». 

• Железной Елизавете - обучающейся МКОУ ДО «Сухиничский центр 
дополнительного образования», 10 класс, МКОУ «Средняя школа 

• Голубевой Дарье - обучающейся МКОУ ДО «Сухиничский центр 
дополнительного образования», 7 класс, МКОУ «Средняя школа 
№ 2» . 

• Матюхину Артему - обучающемуся МКОУ ДО «Сухиничский центр 
дополнительного образования», 9 класс, МКОУ «Средняя школа 
№ 1». 

• Наумову Ивану - обучающемуся МКОУ ДО «Сухиничский центр 
дополнительного образования» , 6 класс, МКОУ «Субботниковская 
средняя школа». 

2. Выплатить стипендию главы администрации МР «Сухиничский район» 
«За особые успехи в интеллектуальной, творческой деятельности и спорте» 
выпускникам 2020 года в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей 
каждому за апрель, май, июнь 2020 года: 

• Рузановой Анне - 11 класс, МКОУ «Средняя школа № 12»; 
• Пафнутьеву Роману - 11 класс, МКОУ «Средняя школа № 1»; 
• Головинову Сергею - 11 класс, МКОУ «Средняя школа № 1»; 
• Блинову Кириллу - 11 класс, МКОУ «Шлипповская СШ»; 
• Лаврухину Даниле -11 класс, МКОУ «Средняя школа № 1». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 
по финансово-экономической деятельности отдела образования 
администрации МР «Сухиничский район» Мышинскую Н.В. 

№ 1». 

Заведующий отделом образования 
администрации МР «Сухиничский райо| Абрамова 


